
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.10.2021 р. № 212-ОД
                                                                                              

м. Бровари

Про утворення комісії 

З метою перевірки фактів, викладених в листі комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» від 
04.10.2021 року № 6120/2-11, щодо проведення обстеження для встановлення 
причин затікання стін та стелі в кабінеті інформаційно-аналітичного відділення 
(амбулаторія ЗПСМ № 2, обслуговування дитячого населення) за адресою: 
бульвар Незалежності, 12, місто Бровари, Броварський район, Київська область, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для перевірки фактів, викладених у листі 
комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» від 04.10.2021 року № 6120/2-11 у складі:

Бабич Петро Іванович – заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

Ременюк Сергій Сергійович – начальник відділу державного архітектурно-
будівельного контролю Управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, секретар комісії;

Члени комісії:
Батинчук Світлана Миколаївна – начальник управління містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області – головний архітектор міста;
          Голубовський Григорій Павлович – директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»; 

Касяненко Віктор Миколайович – директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора – 1»;

Мельниченко Богдан Миколайович – начальник Управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області; 

Решетова Світлана Ігорівна – начальник управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;



представник Броварського районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції в Київській області (за згодою).

2. Комісії, у термін по 23.10.2021 року, провести перевірку з виїздом на 
місце, за результатами якої скласти акт та подати на розгляд міському голові.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                    Петро БАБИЧ 


